DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁRIO DE PRODUÇÃO
TEXTUAL – ESCREVER COM MOTIVAÇÃO FAZ O ESCRITOR. HELENO LOURENÇO
DA SILVA de autoria de HELENO LOURENÇO DA SILVA, SANDRO ONOFRE
CAVALCANTE, JOSÉ CARLOS LOURENÇO DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENID &
III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101702

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101702